
2016年全国男子手球锦标赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

江苏队 201606000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

4

5

6

7

8

9

10

12

15

16

17

18

20

21

22

徐畅
张家纬
闫亮
赵晨
徐奕飞
周小坚
周傲
郝可鑫
王权
李安
张帅
王伟强
赵楠
顾艳超
刘江
张瑞恒

守门员

右后卫

右后卫

左后卫

右边锋

底线

中后卫

中后卫

守门员

左边锋

守门员

左边锋

右边锋

中后卫

底线

左后卫

22

24

31

27

23

31

17

30

23

29

22

23

23

23

23

22

 24.6

198

193

202

202

182

198

180

197

204

183

187

175

188

188

196

190

191.4

99

90

93

108

85

115

68

105

107

85

88

75

90

84

91

90

 92.1

22/03/1994

25/09/1992

23/01/1985

24/06/1989

13/03/1993

13/01/1985

08/09/1999

15/01/1986

21/11/1992

20/03/1987

11/05/1994

07/01/1993

07/05/1993

16/01/1993

23/03/1993

05/04/1994

生日 俱乐部

替换队员



Copyright: 21/10/2016IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft17:49:50

B

C

D

E

A

闫威名

贾淑君

叶强

王建国

钱红

主教练

教练

教练

医生

领队

http://www.ihf.info/
mailto�longman@china.com
http://www.longmansports.com
http://www.longmansports.com

