

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2016年全国男子手球锦标赛 球队名单(媒体表)

IHF Official System

江苏队 201606000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
1	徐畅	守门员	22/03/1994	22		198	99		
4	张家纬	右后卫	25/09/1992	24		193	90		
5	闫亮	右后卫	23/01/1985			202	93		i
6	赵晨	左后卫	24/06/1989	27		202	108		
7	徐奕飞	右边锋	13/03/1993	23		182	85		
8	周小坚	底线	13/01/1985	31		198	115		
9	周傲	中后卫	08/09/1999	17		180	68		
10	郝可鑫	中后卫	15/01/1986	30		197	105		
12	王权	守门员	21/11/1992	23		204	107		
	李安	左边锋	20/03/1987	29		183	85		
16	张帅	守门员	11/05/1994	22		187	88		l
17	王伟强	左边锋	07/01/1993	23		175	75		
18	赵楠	右边锋	07/05/1993	23		188	90		
20	顾艳超	中后卫	16/01/1993	23		188	84		
	刘江	底线	23/03/1993	23		196	91		
22	<u>张瑞恒</u>	左后卫	05/04/1994	22		190	90		
	平均			24.6		191.4	92.1		l
									İ
编码	姓名	姓名							

В	闫威名	主教练
С	贾淑君	教练
D	叶强	教练
E	王建国	医生
Α	钱红	领队

Copyright: **IHF/ CHA** 21/10/2016 17:49:50

